quarta-feira, 10 de agosto de 2011  |  Ano I - Edição nº 00060 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Credenciamento

Avenida Góes Calmon, 591 Centro, Buerarema-ba

CNPJ: 13.721.188/0001-09.

  PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA

CNPJ Nº 13.721.188/0001-09

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE CHAMAMENTO PÚBLICO.

O Município de BUERAREMA faz saber que realizará Chamamento Público
para cadastrar grupos formais e informais de agricultura familiar a fim de
fornecer gêneros alimentícios para uso no preparo de lanches, no dia
19/08/2011, às 10:00h. Local da Entrega de Documentos, Informações e
Edital, Setor de licitações na Prefeitura, av. Góes Calmon 591, centro, Rogere
Souza Magalhães - Pregoeiro.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

3132C63A4B6C120F5DA34150F1790052